
 

  

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДОШКІЛЬНИЙ  НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЯСЛА-САДОК) №136 

ХАРКІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

 

 

 

Н А К А З 
 

17.07. 2023           № 24 

 

Про організацію та проведення 

конкурсу малюнків та фото робіт  

«Моя Україно: два погляди у минуле та сучасне!»  

до Дня Української Державності 

серед вихованців закладу дошкільної освіти 
 

Відповідно до Закону України «Про дошкільну освіту», керуючись 

листами Міністерства освіти і науки України від 06.03.2022 №1/3371-22 «Про 

організацію освітнього процесу», від 27.07.2022 № 1/8504 - 22 «Про окремі 

питання діяльності закладів дошкільної освіти у 2022/2023 навчальному році» на 

виконання плану роботи закладу дошкільної освіти та на літній оздоровчий 

період 2022/2023 навчального року, з метою виявлення й підтримки обдарованих 

дітей, розвитку морально-етичних якостей і творчого потенціалу дітей, 

формування патріотичного світогляду, сприяння їх самореалізації та організації 

спільної роботи з батьками 
 

 

НАКАЗУЮ: 
 

 

1. Провести в закладі дошкільної освіти конкурс малюнків та фото робіт «Моя 

Україно: два погляди у минуле та сучасне!» - до Дня Української Державності в 

режимі онлайн  

з 17.07.2023 по 28.07.2023 

2. Затвердити: 

2.1. Умови проведення конкурсу малюнків та фото робіт «Моя Україно: 

два погляди у минуле та сучасне!» − далі виставки - конкурсу (Додаток 1). 

2.2. Склад журі Конкурсу (Додаток 2). 

 

3. Журі Конкурсу: 

3.1.Розробити критерії оцінювання творчих робіт. 

До 28.07.2023 

3.2. Підбити підсумки та оприлюднити результати онлайн конкурсу 

малюнків та фото робіт «Моя Україно: два погляди у минуле та сучасне!» 

28.07.2023 



3.3. Покласти відповідальність за організацію та проведення конкурсу малюнків 

та фото робіт «Моя Україно: два погляди у минуле та сучасне!» на музичного 

керівника Булгакову О.Б. 

4. Музичному керівнику Булгаковій О.Б.: 

4.1. Ознайомити педагогічний колектив та батьківську громадськість з 

умовами проведення конкурсу малюнків та фото робіт до Дня Української 

Державності «Моя Україно: два погляди у минуле та сучасне!» шляхом 

розміщення інформації в батьківських чатах, на офіційному сайті закладу та на 

Фейсбуці у групі «Країна Дошкілля» ЗДО №136. 

До 17.07.2023 

4.2. Здійснювати організаційно-методичне забезпечення онлайн конкурсу. 

До 09.12.2023 

4.3. Результати онлайн Конкурсу узагальнити, довести до відома педагогів 

на нараді при завідувачеві та висвітити на сторінках офіційного сайту закладу 

дошкільної освіти та на Фейсбуці у групі «Країна Дошкілля» ЗДО № 136. 

До 29.07. 2023 

4.4. Нагородити переможців Конкурсу «Моя Україно: два погляди у минуле та 

сучасне!» дипломами. 

28.07.2023 

 

5. Діловоду Зіненко О.М. розмістити даний наказ на сайті закладу дошкільної 

освіти. 

17.06.2023 

 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.  
 

 

В.о.завідувача   оригінал підписано    Н.В. Карачевцева  

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  


